АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
село  Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2022 года                                      №  65

О внесении изменений в постановление администрации Харьковского
сельского поселения от 09.11.2022 года №54 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

В  соответствие  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210  -  ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением  администрации  Харьковского сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области от
09.07.2012г. №  9 «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  исполнения  муниципальных  функций
(предоставления муниципальных услуг) на территории Харьковского сельского
поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области»,
Устава Харьковского сельского поселения муниципального района «Ровеньский
район» Белгородской области в целях приведения нормативно-правовых актов в
соответствие  с  требованиями  действующего  законодательства,  администрация
Харьковского сельского поселения постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Харьковского  сельского
поселения  от  09.11.2022  года №54 «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на
право  вырубки  зеленых  насаждений» (далее  –  административный  регламент)
следующие изменения:

1.1.  В  пункте  2.5 административного  регламента  слова  «составляет  30
календарных дней» заменить словами «составляет 17 календарных дней»

2.  Обнародовать  данное  постановление  в  местах  обнародования  и  на
официальном  сайте  администрации  Харьковского сельского  поселения
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой